40. Frauenfelder 10m-Meisterschaften Pistole 2024
Stadtschutzengesellschaft Frauenfeld

Einzelrangliste
04.11.2024 - 09.11.2024

Meisterschaft LP - Alle Pistolen

Rang Teilnehmer
1 Diethelm Gerber Heidi
Burri Benjamin
3 Nyffeler Michael
4  Zois Elias
5 Haas Esther
6 Zaccari Remo
7 AnnenlIris
8  Wirth Hubert
9 Clavadetscher Roman

10 Annunziata Chiara
11 Luck Christian

12 Frei Stephan

13 Diethelm Dylan

14 Vo-Van Marcel

15 Wohlfender Martin
16 Wagner Albert

17 Wyssmann Nicole

18 Tscharner Sybill

19 Koller Daniel

20 Schneidewind Stefan
21 Fliitsch-Briilesch Marco
22 Biirgi Lukas

23 lapello Vito

24 Wolfender Joel

25 Schuler Carla

26 Facchin Patricia

27 Schmid Nadja

28 Huppi Hansjorg

29 Huber Hans

30 Michielin Rolf

31 Ziltener Stefan

32 Deiss Rolf

33 Annunziata Giuseppe
34 Schober Saskia Eileen
35 Reimann Alexander
36 Lussy Peter

37 Diljkan Dragan

38 Schneider Jennifer
39 Zach Max

40 Kopp Daniel

41 Ziger Jonas

42 Miiller Konrad

43 Dawson Arlinda

44 Gsell Hansruedi

45 Fuchs Dolf

46 Menzi Roger

47 Schmid Erich

48 Muggli Frank
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1969 S
1992 E
1967 S
1979 E
1982 E
1968 S
1995 E
1963 V
1995 E

Verein

Weinfelden, Schiitzengesellschaft
Neckertal, Sportschiitzen
Frauenfeld, Stadtschiitzengesellsc
Hettlingen-Seuzach, Pistolenschii
Wil SG, Stadtschitzen
Neckertal, Sportschiitzen
Kissnacht, Rigi Schitzen

Wil SG, Stadtschiitzen
Igis-Landquart, Pistolenclub

2006 U21 Aadorf, Pistolenschiitzenverein

1970 S
1962 V
1993 E
1968 S
1966 S
1963 V
1987 E
1984 E
1979 E
1968 S
1971 S
1980 E
1948 SV
1997 E
1967 S
1996 E
1973 S
1960 V
1962 V
1957V
1989 E
1975 S
1968 S
1997 E

St. Antdnien, Pistolenclub
Diessenhofen, Pistolenschiitzen
Weinfelden, Schiitzengesellschaft
Kreuzlingen, Schiitzenverein
Arbon, Pistolenschiitzen
Arbon, Pistolenschitzen
Diessenhofen, Pistolenschitzen
Igis-Landquart, Pistolenclub
Diessenhofen, Pistolenschiitzen
Schaffhausen, Polizeischiitzen
St. Antdnien, Pistolenclub
Winterthur, Stadtschiitzen
Pfaffikon SZ, Pistolenschitzen arr
Frauenfeld, Stadtschiitzengesellsc
lllnau-Effretikon, Schiesssportvere
Frauenfeld, Stadtschiitzengesellsc
Diessenhofen, Pistolenschiitzen
Weinfelden, Schiitzengesellschaft
Neckertal, Sportschiitzen
Wigoltingen, Pistolensektion
Lachen-Altendorf, Pistolenschtitze
Neckertal, Sportschiitzen
Aadorf, Pistolenschitzenverein
Frauenfeld, Stadtschiitzengesellsc

2006 U21 Frauenfeld, Stadtschiitzengesellsc

1959 V
1962 V
1993 E
1956 V
1964 V
1981 E
1963 V
1981 E
1949 SV
1944 SV
1961V
1974 S
1966 S

Kissnacht, Rigi Schitzen
Aadorf, Pistolenschiitzenverein
Andelfingen, Pistolenschiitzen
Wil SG, Stadtschitzen

Wil SG, Sportschitzen
Horgen, Schiitzengesellschaft
Stammertal, Pistolenclub

Wil SG, Sportschitzen

Arbon, Pistolenschiitzen
Appenzell, Pistolenschiitzen
Wil SG, Sportschitzen
Igis-Landquart, Pistolenclub
Diessenhofen, Pistolenschiitzen
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92
91
94
92
91
96
92
93
92
90
90
92
92
90
87
92
87
91
90
89
93
87
88
91
92
84
92
91
86
92
85
85
90
86
91
89
91
86
86
93
84
91
90
85
87
86
89
89

95
97
93
92
94
93
97
91
89
90
92
87
92
94
90
94
95
91
90
92
91
95
91
90
91
92
89
89
92
87
92
93
89
88
83
89
86
93
88
84
91
87
87
90
85
89
85
87

96
92
95
94
93
93
94
94
93
93
95
96
91
91
91
89
96
89
92
91
89
85
92
91
89
91
90
89
89
89
95
89
90
89
88
85
87
88
86
89
84
86
90
85
90
88
90
91

93
94
92
95
95
90
89
93
95
95
91
92
91
90
96
89
86
92
91
91
90
95
91
90
90
94
90
91
92
89
85
89
87
92
92
90
89
86
92
86
92
87
84
90
88
87
86
83

Punkte
376 Kategoriensiegerin A
374
374
373
373
372
372
37
369
368
368
367
366
365
364
364
364
363
363
363
363
362
362
362
362
361
361
360
359
357
357
356
356
355
354
353
353
353
352
352
351
351
351
350
350
350
350
350

Kategoriensieger VISV

Kategoriensiegerin J/JJ
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40. Frauenfelder 10m-Meisterschaften Pistole 2024
Stadtschutzengesellschaft Frauenfeld

Einzelrangliste
04.11.2024 - 09.11.2024

Meisterschaft LP - Alle Pistolen

Rang Teilnehmer

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
9

Greminger Daniel
Aufdermauer Richard
Rogler Harald
Schnider Oswald
Spenger Erich
Hotz Heidi
Hausamann Nicole
Hug Armin

Lang Christian
Haselbach Max Gian
Leuthold Stefan
Kurmann Eddy
Riiegg Fredy
Hoégger Bruno
Liesch Urs

van Eijck Sarka
Kiriakidis Kiriakos
Zumsteg Rolf
Marty Andreas
Pitschi Marianne
Biirgi Christof
Ulimann Alois
Miiller Ernst
Hilber Erwin
Koller Ben
Greminger Mirjam
Ritzmann Dorian
Bartsch Arthur

1969 S
1958 V
1949 SV
1958 V
1950 SV
1965 S
1972 S
1973 S
1977 S
2003 E
1977 S
1963 V
1943 SV
1952 SV
1958 V
1975 S
1965 S
1960 V
1956 V
1964 V
1977 S
1961V
1953 SV
1950 SV

Verein

Furttal, Pistolenschitzen
Kissnacht, Rigi Schiitzen
Arbon, Pistolenschiitzen

Wil SG, Sportschitzen

Arbon, Pistolenschiitzen
Wilflingen, Schitzenverein
Arbon, Pistolenschitzen
wangi, Pistolenschitzenverein
lllnau-Effretikon, Schiesssportvere
Winterthur, Polizeischiitzen
Wilflingen, Schitzenverein
Flawil, Schiitzengesellschaft Pistol
Wil SG, Stadtschitzen

Wil SG, Stadtschitzen

Furttal, Pistolenschitzen
Wailflingen, Schiitzenverein
Wil SG, Stadtschitzen
Frauenfeld, Stadtschiitzengesellsc
Lachen-Altendorf, Pistolenschtitze
St. Antdnien, Pistolenclub
Winterthur, Stadtschiitzen
Weinfelden, Schiitzengesellschaft
Frauenfeld, Stadtschiitzengesellsc
Weinfelden, Schiitzengesellschaft

2008 U17 Diessenhofen, Pistolenschiitzen

1976 S
1982 E
1970 S

Schédel Jiirgen Hermann 1958 V

Kunz Hugo
Kurmann Marvin
Stadelmann Jo
Dietrich Levi
Schaltegger Reto
Krah Maximilian
Hugli Jvo

Gerber Ernst
Engler Hans
Haselbach Max
Kiinzli Linus
Kappeler Niculin
Meuri Diana
Bruderer Tim Jaron
Tobler Willi

Haas Seraina
Michel Niklaus
Hugli Janis
Mader Tanja
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1950 SV

Furttal, Pistolenschitzen
Kissnacht, Rigi Schitzen

St. Antonien, Pistolenclub
Schaffhausen, Polizeischiitzen
Weinfelden, Schiitzengesellschaft

2004 U21 Flawil, Schiitzengesellschaft Pistol

1953 SV
1997 E
1979 E

Winterthur, Polizeischitzen
Frauenfeld, Stadtschiitzengesellsc
Frauenfeld, Stadtschiitzengesellsc

2008 U17 Frauenfeld, Stadtschiitzengesellsc

1976 S
1951 SV
1954 SV
1968 S

Frauenfeld, Stadtschiitzengesellsc
Weinfelden, Schiitzengesellschaft
Arbon, Pistolenschitzen
Winterthur, Polizeischiitzen

2012 U17 Flawil, Schiitzengesellschaft Pistol
2009 U17 Frauenfeld, Stadtschiitzengesellsc

1988 E

Wil SG, Stadtschiitzen

2009 U17 Frauenfeld, Stadtschiitzengesellsc

1954 SV

Téagerwilen, Pistolenschitzenverei

2015 U17 Wil SG, Stadtschiitzen

1958 V

Igis-Landquart, Pistolenclub

2010 U17 Frauenfeld, Stadtschiitzengesellsc

1992 E

Winterthur, Polizeischiitzen
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87
88
90
87
85
83
87
93
78
88
82
88
87
82
80
84
86
80
76
85
87
86
83
89
86
90
85
82
87
85
80
80
84
82
83
87
81
80
81
79
75
81
72
84
79
78
75
75

84
85
89
87
83
87
84
82
87
81
88
82
80
84
89
84
82
85
88
83
89
85
85
78
85
80
87
82
82
85
85
88
88
83
84
78
82
83
83
91
83
72
75
78
74
65
70
66

90
92
87
89
89
87
85
85
87
89
85
88
86
88
87
92
85
86
86
82
77
90
84
86
82
86
77
86
81
85
85
83
82
82
84
88
82
83
84
72
77
82
83
72
63
73
68
71

87
83
82
84
88
88
88
84
91
85
87
84
88
87
85
81
87
88
88
88
85
77
85
84
84
81
87
86
86
80
84
83
79
84
80
75
82
81
78
80
86
76
78
69
80
77
65
59

Punkte
348
348
348
347
345
345
344
344
343
343
342
342
341
341
341
341
340
339
338
338
338
338
337
337
337
337
336
336
336
335
334
334
333
331
331
328
327
327
326
322
321
31
308
303
296
293
278
271
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40. Frauenfelder 10m-Meisterschaften Pistole 2024 Einzelrangliste

Stadtschutzengesellschaft Frauenfeld 04.11.2024 - 09.11.2024
Meisterschaft LP - Alle Pistolen

Rang Teilnehmer Verein Punkte
97 Fallegger Georg 1959V  Wiilflingen, Schitzenverein 60 71 69 61 261
98 Weber Max Alexander 2008 U17 Frauenfeld, Stadtschiitzengesellsc 24 77 66 71 238
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40. Frauenfelder 10m-Meisterschaften Pistole 2024
Stadtschutzengesellschaft Frauenfeld

Einzelrangliste
04.11.2024 - 09.11.2024

Blumensteinstich LP - Alle Pistolen

Rang Teilnehmer

Diethelm Gerber Heidi
Wyssmann Nicole
Wagner Albert
Clavadetscher Roman
Diethelm Dylan

Luck Christian
Vo-Van Marcel
Schuler Carla

Hiippi Hansjorg
Flutsch-Briiesch Marco
Zois Elias

Annunziata Chiara
Schneider Jennifer
Frei Stephan
Tscharner Sybill
Koller Daniel

Biirgi Lukas

Facchin Patricia
Reimann Alexander
Schober Saskia Eileen
Schmid Erich
Kappeler Niculin
Bartsch Arthur
Muggli Frank
Ullmann Alois

Liesch Urs

Pitschi Marianne
Kiriakidis Kiriakos
Krah Maximilian
Koller Ben

Lang Christian

Michel Niklaus

Weber Max Alexander
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Verein
1969 S Weinfelden, Schiitzengesellschaft
1987 E  Diessenhofen, Pistolenschiitzen
1963V  Arbon, Pistolenschiitzen
1995 E Igis-Landquart, Pistolenclub
1993 E Weinfelden, Schiitzengesellschaft
1970 S  St. Antonien, Pistolenclub
1968 S  Kreuzlingen, Schitzenverein
1967 S llinau-Effretikon, Schiesssportverein
1960V  Weinfelden, Schiitzengesellschaft
1971 S  St. Antdnien, Pistolenclub
1979 E  Hettlingen-Seuzach, Pistolenschiitzen Wite
2006 U21 Aadorf, Pistolenschitzenverein
1993 E  Andelfingen, Pistolenschiitzen
1962V  Diessenhofen, Pistolenschiitzen
1984 E Igis-Landquart, Pistolenclub
1979 E  Diessenhofen, Pistolenschitzen
1980 E  Winterthur, Stadtschiitzen
1996 E  Frauenfeld, Stadtschitzengesellschaft

2006 U21 Frauenfeld, Stadtschitzengesellschaft
1997 E  Frauenfeld, Stadtschitzengesellschaft
1974 S Igis-Landquart, Pistolenclub

2009 U17 Frauenfeld, Stadtschitzengesellschaft
1970 S  St. Antdnien, Pistolenclub

1966 S Diessenhofen, Pistolenschitzen
1961V  Weinfelden, Schiitzengesellschaft
1958 V  Furttal, Pistolenschitzen

1964V  St. Antdnien, Pistolenclub

1965 S Wil SG, Stadtschitzen

2008 U17 Frauenfeld, Stadtschitzengesellschaft
2008 U17 Diessenhofen, Pistolenschiitzen

1977 S llinau-Effretikon, Schiesssportverein
1958 V Igis-Landquart, Pistolenclub

2008 U17 Frauenfeld, Stadtschitzengesellschaft
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96
95
92
93
97
96
90
90
91
90
90
89
86
92
92
94
89
84
85
86
89
83
84
85
86
80
85
86
81
81
83
78
64

95
95
94
93
89
89
94
93
92
92
92
91
93
87
87
85
89
92
90
88
85
89
87
86
85
89
83
82
86
83
79
65
65

Punkte
191
190
186
186
186
185
184
183
183
182
182
180
179
179
179
179
178
176
175
174
174
172
171
171
171
169
168
168
167
164
162
143
129
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40. Frauenfelder 10m-Meisterschaften Pistole 2024
Stadtschutzengesellschaft Frauenfeld

Einzelrangliste
04.11.2024 - 09.11.2024
Auflage LP - Alle Pistolen

Rang Teilnehmer
1 Ziger Hugo
Habegger Ruedi
3 Bacharach Markus
4  Wick Gerda
5 Moretto Silvio
6 Gachter Walter
7 Hoéneisen Willy
8 Hinder Walter
9 Rohner Patrick

10 Ulimann Ruedi

11 Furrer Hansruedi
12 van Ryt Hubert

13 Ita Regula

14 Lértscher Thomas
15 Canali Paul

16 Abraham Erich Manfred
17 Bdsch Hans-Ulrich
18 Keller Hanspeter
19 Niggli Urs

20 Ehrenbolger Yves W.
21 Spohl Elisabeth

22 Diggelmann Rudolf
23 Kiinzle Andreas

24 Preisig Sonja

25 Elmer Willi

26 Schenkel Curdin
27 Kneubiihl Werner
28 Schobi Thomas

29 Schenkel Alice

30 Deiringer Michael
31 Graber Meinrad

32 Diggelmann Regina
33 Grubenmann Josef
34 Miihlebach Max

35 Reinhard Fritz

36 Tigani Domenico
37 Aeberhard Walter
38 Boss Paul

39 Buchwalder Peter
40 Fischli Alfons

41 Flisch Florian

42 Beerli Simon

43 Hollenstein Hans
44 Stager Paul

45 Stadler Edwin

46 Hofmann Erwin

47 Rutz Ferdinand

48 Miiller Leo
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1968 S
1948 SV
1960 V
1957V
1953 SV
1942 SV
1947 SV
1945 SV
1956 V
1952 SV
1945 SV
1949 SV
1962 V
1967 S
1955V
1953 SV
1955V
1959 V
1950 SV
1956 V
1954 SV
1950 SV
1954 SV
1967 S
1950 SV
1965 S
1953 SV
1954 SV
1965 S
1959 V
1955V
1952 SV
1955V
1943 SV
1947 SV
1951 SV
1949 SV
1950 sV
1950 SV
1957V
1933 SV
1976 S
1949 SV
1952 SV
1942 SV
1942 SV
1951 sV
1947 SV

Verein

Neckertal, Sportschiitzen
Diessenhofen, Pistolenschitzen
Zirich, Schitzengesellschaft der Stadi
Zurich, Schitzengesellschaft der Stadi
Diessenhofen, Pistolenschitzen
Zirich, Schitzengesellschaft der Stadi
Wil SG, Sportschitzen

Wil SG, Sportschitzen

Einsiedeln, Pistolenschiitzen

Wil SG, Sportschitzen

Neckertal, Sportschiitzen
Schaffhausen, Polizeischiitzen
Stammertal, Pistolenclub

Flawil, Schitzengesellschaft Pistolenst
Itingen, Schitzengesellschaft
Schaffhausen, Polizeischiitzen
Wil SG, Sportschitzen
Schaffhausen, Polizeischiitzen
Zurich, Schitzengesellschaft der Stadi
Zurich, Schitzengesellschaft der Stadi
Frauenfeld, Stadtschiitzengesellschaft
Wil SG, Sportschitzen

Appenzell, Pistolenschitzen

Flawil, Schitzengesellschaft Pistolenst
Netstal, Schitzenverein
Alterswilen, Handrohrschiitzen
Frauenfeld, Stadtschitzengesellschaft
Wil SG, Stadtschitzen
Alterswilen, Handrohrschiitzen
Kreuzlingen, Schitzenverein
Tagerwilen, Pistolenschiitzenverein
Wil SG, Sportschitzen

Appenzell, Pistolenschiitzen
Zurich, Schitzengesellschaft der Stadi
Alterswilen, Handrohrschiitzen
Hettlingen-Seuzach, Pistolenschiitzen
Wailflingen, Schitzenverein

Wil SG, Sportschitzen
Winterthur, Polizeischiitzen
Kreuzlingen, Schitzenverein
Frauenfeld, Stadtschiitzengesellschaft
Alterswilen, Handrohrschiitzen
Wil SG, Sportschitzen

Aadorf, Pistolenschitzenverein
Aadorf, Pistolenschitzenverein
Flawil, Schitzengesellschaft Pistolenst
Zurich, Schitzengesellschaft der Stadi
Kreuzlingen, Schitzenverein
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99
99
97
97
98

97
94
99
98
96
95
95
95
95
92
94
92
90
92
93
95
96
97
95
92
93
91
95
95
90
88
94
89
95
93
94
91
92
93
96
97
91
94
90
88
93
89

96
96
98
94
94
96
98
97
94
96
97
94
96
98
94
95
93
97
94
94
93
91
90
93
96
95
92
95
92
93
94
91
91
97
92
91
93
92
91
91
93
86
90
88
88
94
93
88

Punkte
100 295
99 294 Kategoriensieger SV
98 293 Kategoriensieger V
100 291
99 291
98 291
96 291
97 288
95 288
94 288
93 286
96 285
94 285
92 285
95 284
96 283
96 283
94 283
98 282
96 282
96 282
96 282
95 281
91 281
90 281
93 280
94 279
93 279
92 279
91 279
94 278
98 277
92 277
91 277
90 277
92 276
89 276
92 275
92 275
91 275
86 275
90 273
91 272
90 272
93 271
89 271
85 271
93 270
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40. Frauenfelder 10m-Meisterschaften Pistole 2024
Stadtschutzengesellschaft Frauenfeld

Einzelrangliste

04.11.2024 - 09.11.2024

Auflage LP - Alle Pistolen

Rang Teilnehmer

49 Bronimann Marlies
50 Renner Josef

51 Dalcher Erika

52 Schweizer Ueli

53 Widmer Franz

54 Kaser Richard

55 Herren Barbara
56 Handle Theresia
57 Rohrer Ernst

58 Egger Ruedi

59 Gitzen Stefan

60 Hanni Hermann
61 Bar Karl

62 Mosberger Klemenz
63 Schwabl Brigitte
64 Enderli Thomas
65 Ziegler Susanne
66 Handle Hanspeter
67 Stribi Charly

68 Braun Urs

69 Jung Martin

70 Kopp Fritz

71 Mossner Michael
72 Lang Hanspeter
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1954 SV
1952 SV
1954 SV
1958 V
1950 SV
1945 SV
1975 S
1949 SV
1958 V
1952 SV
1963 V
1954 SV
1956 V
1957V
1958 V
1974 S
1952 SV
1948 SV
1967 S
1954 SV
1962 V
1935 SV
1963 V
1956 V

Verein

Aadorf, Pistolenschitzenverein
Wil SG, Stadtschitzen

Aadorf, Pistolenschiitzenverein
Aadorf, Pistolenschitzenverein
Wil SG, Sportschitzen
Winterthur, Polizeischiitzen
Aadorf, Pistolenschitzenverein
Winterthur, Polizeischiitzen
Neckertal, Sportschiitzen

St. Gallen, Feldschitzengesellschaft d
Wil SG, Sportschitzen

Wil SG, Sportschitzen
Alterswilen, Handrohrschitzen
Flawil, Schitzengesellschaft Pistolenst
Wil SG, Stadtschitzen
Schaffhausen, Polizeischiitzen
Aadorf, Pistolenschitzenverein
Winterthur, Polizeischiitzen

Flawil, Schitzengesellschaft Pistolenst
Frauenfeld, Stadtschiitzengesellschaft
Wil SG, Stadtschitzen
Schaffhausen, Polizeischiitzen
Frauenfeld, Stadtschitzengesellschaft
Schaffhausen, Polizeischiitzen
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90
88
92
92
92
86
89
89
90
84
89
82
86
90
90
86
83
88
82
86
81
85
73
73

84
91
87
87
87
87
86
90
84
92
92
85
84
85
83
82
90
88
88
72
85
76
83
80

95
90
90
90
88
93
91
87
91
88
83
95
92
85
86
90
85
80
84
90
82
84
84
85

Punkte

269
269
269
269
267
266
266
266
265
264
264
262
262
260
259
258
258
256
254
248
248
245
240
238

09.11.2024, 12:27:16



40. Frauenfelder 10m-Meisterschaften Gewehr 2024
Stadtschutzengesellschaft Frauenfeld

Einzelrangliste
04.11.2024 - 09.11.2024

Meisterschaft LG - Luftgewehr

Rang Teilnehmer

1 Babic Nicola
Peter Liam
Frei Roman
Mader Jan
Schweizer Andreas
Schilliger Marcel
Hasler Jan
Schilliger Tanja
Schenker Rahel

© 0O NO Ol WDN
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1996 E
2003 E
1979 E
2002 E
1993 E
1981 E
2001 E

2010 U17 Ebnat-Kappel & Umgebung, Luftge

Verein

Glattfelden, Sportschiitzen-Verein
Glattfelden, Sportschiitzen-Verein
Bischofszell, Sportschiitzen
Bischofszell, Sportschitzen
Neckertal, Sportschiitzen
Bischofszell, Sportschiitzen
Glattfelden, Sportschiitzen-Verein

2006 U21 Glattfelden, Sportschiitzen-Verein
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96
96
91
93
95
92
90
88
87

97
96
93
91
94
96
94
88
90

94
98
97
97
94
96
92
90
89

99
96
96
96
94
93
93
90
89

Punkte
386
386
377
377
377
377
369
356
355
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40. Frauenfelder 10m-Meisterschaften Gewehr 2024
Stadtschutzengesellschaft Frauenfeld

Einzelrangliste
04.11.2024 - 09.11.2024

Auflage LG - Luftgewehr

Rang Teilnehmer
1 Moser Carlo

2 Mader Thomas

3 Frei Roman

4  Frei Hans

5 Aeschlimann Rolf
6 Zogg Werner

VereinsWK 3.9.2.48 - www.vereinswk.ch

1964 V
1975 S
1961V
1946 SV
1945 SV
1963 V

Verein

Neckertal, Sportschiitzen
Bischofszell, Sportschiitzen
Bischofszell, Sportschiitzen
Bischofszell, Sportschitzen
Bischofszell, Sportschiitzen
Neckertal, Sportschiitzen
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99
99
99
98
94
94

99
99
97
97
96
96

99
99
98
97
98
96

Punkte
297
297
294
292
288
286
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